ПРОТОКОЛ № 2П-2019

СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ПК «ДСОИЗ «ТЕХНОЛОГ»

г. Севастополь                             «17» февраля 2019г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Чеботарев Олег Александрович

2. Бабина Марина Александровна

3. Кузий Иван Васильевич

4. Иванов Виталий Валерьевич

5. Лавров Павел Владимирович

- председатель Правления

- член Правления

- член Правления

- член Правления

- член Правления

Присутствуют 5 членов правления из 6. Кворум 83%. Собрание Правления ПК ДСОИЗ

«Технолог» правомочно.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение Заявления Липовской Галины Викторовны от 09.02.2019г.

2. Рассмотрение Заявления Кутукова Сергея Александровича от 09.02.2019г.

3. Рассмотрение Заявления Коколовой Юлии Викторовны от 16.02.2019г.

Собрание правления открыл председатель правления Чеботарев О.А..

По первому вопросу повестки дня. Липовская Галина Викторовна обратилась в

правление с заявлением о принятии ее в члены ПК ДСОИЗ «Технолог» на основании Договора

о приобретении ею земельного участка №210 в собственность в границах ПК ДСОИЗ

«Технолог». Обязуется погасить все долговые обязательства предыдущего владельца и

добропорядочно исполнять нормы Законодательства РФ в сфере земельных отношений, а так

же Устава ПК ДСОИЗ «Технолог». Рассмотрев заявление Липовской Г.В. правление

единогласно приняло РЕШЕНИЕ:

Принять Липовскую Г.В.. в члены ПК ДСОИЗ «Технолог». Вынести данное решение на

ближайшее общее собранием ПК ДСОИЗ «Технолог» для утверждения.

По второму вопросу повестки дня. Кутуков Сергей Александрович обратился в

правление с заявлением о принятии его в члены ПК ДСОИЗ «Технолог» на основании

Договора о приобретении им земельного участка №211 в собственность в границах ПК

ДСОИЗ «Технолог». Обязуется погасить все долговые обязательства предыдущего владельца и

добропорядочно исполнять нормы Законодательства РФ в сфере земельных отношений, а так

же Устава ПК ДСОИЗ «Технолог». Рассмотрев заявление Кутукова С.А. правление

единогласно приняло РЕШЕНИЕ:

Принять Кутукова С.А. в члены ПК ДСОИЗ «Технолог». Вынести данное решение на

ближайшее общее собранием ПК ДСОИЗ «Технолог» для утверждения.

По третьему вопросу повестки дня. Коколова Юлия Викторовна обратилась в

правление с заявлением о принятии его в члены ПК ДСОИЗ «Технолог» на основании

Договора о приобретении ей земельного участка №331 в собственность в границах ПК ДСОИЗ

«Технолог». Обязуется погасить все долговые обязательства предыдущего владельца и

добропорядочно исполнять нормы Законодательства РФ в сфере земельных отношений, а так

же Устава ПК ДСОИЗ «Технолог». Рассмотрев заявление Коколовой Ю.В. правление

единогласно приняло РЕШЕНИЕ:

Принять Коколову Ю.В. в члены ПК ДСОИЗ «Технолог». Вынести данное решение на

ближайшее общее собранием ПК ДСОИЗ «Технолог» для утверждения.

Председатель правления ПК ДСОИЗ «Технолог»

Чеботарев Олег Александрович       ___________________________